
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.01.2017 с. Тюхтет          № 37-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 28.04.2012 № 116-п «Об утверждении административного регламента 

предоставления отделом образования администрации Тюхтетского района 

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов 

органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку 

(попечительство) над несовершеннолетними»»  

 

В соответствии с постановлением администрации Тюхтетского района от 

26.08.2010 № 250-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия 

административных регламентов по осуществлению функций и 

предоставлению муниципальных услуг населению», руководствуясь статьями 

6.1, 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 28.04.2012 № 116-п «Об утверждении административного 

регламента предоставления отделом образования администрации Тюхтетского 

района муниципальной услуги «Предоставление информации, прием 

документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить 

опеку (попечительство) над несовершеннолетними»» (далее – Приложение) 

следующие изменения: 

1.1. в абзаце одиннадцатом пункта 2.11 в разделе 2 Приложения слова 

«Отдела образования» заменить словами «специалистов по опеке и 

попечительству администрации Тюхтетского района»; 

1.2. в абзаце двенадцатом пункта 2.11 в разделе 2 Приложения слова 

«сотрудников Отдела образования» заменить словами «специалистов по опеке 

и попечительству администрации Тюхтетского района»; 

1.3. наименование раздела 3 Приложения дополнить словами «в 

электронной форме, а также особенности выполнения административных 

процедур в многофункциональных центрах»; 

1.4. в абзаце пятом пункта 3.4 в разделе 3 Приложения слова 

«начальником Отдела образования» заменить словами «главой 

администрации Тюхтетского района». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Тюхтетского района по социальным и 

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н. 

Тимофеев). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава района                                                               Г.П. Дзалба 

 

 


